
Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 9070 ZABALETA PEÑA, MARIA Alcampo Scorpio71 11,46 F SUB16

2 9005 AURED BELENGUER, ALBA St Casablanca 11,52 F SUB16

3 9002 ALEJOS LUCIO, DANIELA Tragamillas 12,12 F SUB16

4 9030 LOPEZ-FRANCO HORTELLS, BLANCAAlcampo Scorpio71 12,15 F SUB16

5 9006 AURED VILLARREAL, ALEJANDRA St Casablanca 12,31 F SUB16

6 9025 JUDEZ MENDEZ, NOELIA Zenit Atleet La Mafia 12,39 F SUB16

7 9059 LAPUENTE PASTOR, MARIA AA Turolense 12,43 F SUB16

8 9031 MANSO CAUSAPE, JULIA Zenit Atleet La Mafia 12,50 F SUB16

9 9097 LACOMA SALAS, CLARA CA Barbastro 12,53 F SUB16

10 9034 MONSERRAT VIDIELLA, NOA Tragamillas 13,05 F SUB16

11 9022 GUIRAL CASTILLO, ALEJANDRA CA Barbastro 13,21 F SUB16

12 9043 RODENAS MARTIN, MARINA Tragamillas 13,25 F SUB16

13 9104 SIERRA RIO, VEGA CA Barbastro 13,30 F SUB16

14 9010 BLANCO CESTERO, LUCIA La Estrella 13,35 F SUB16

15 9012 CASBAS GARCIA, PAULA ADA Zuera 13,49 F SUB16

16 9044 ROY MOLINA, ANDREA Elite Sport 13,55 F SUB16

17 9003 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTAZenit Atleet La Mafia 14,00 F SUB16

18 9093 CONCHAN PEREZ, INES Alcampo Scorpio71 14,09 F SUB16

19 9101 MORENO VICENTE, VERA CA Utebo 14,10 F SUB16

20 9023 GUSTRAN RUTIA, ANA ADA Zuera 14,15 F SUB16

21 9048 TORRES URUEL, CARMEN CA Barbastro 14,57 F SUB16

22 9098 LASIERRA BARRABES, OROSIA CA Jaca 15,02 F SUB16

23 9091 CASTAN BLASCO, JUDIT CA Utebo 15,04 F SUB16

24 9045 SANCHEZ URETA, NAHIKARE Zenit Atleet La Mafia 15,12 F SUB16

25 9089 CALAVIA PINILLA, LEYRE Hinaco Monzón 15,16 F SUB16

26 9090 CALIXTRO HUAMANCAYO, AINHOA Tragamillas 15,32 F SUB16

27 9084 PARDINA ALCALA, LAURA Zenit Atleet La Mafia 15,51 F SUB16

28 9066 GIRAL CARTIE, OLIVIA ADA Zuera 16,11 F SUB16

29 9087 ARCOS URGEL, ANDREA Alcampo Scorpio71 16,25 F SUB16

30 9028 LLEYDA TORRES, NATALIA CA Barbastro 16,53 F SUB16

31 9068 RUIZ RAMOS, CATHAYSA ADA Zuera 17,30 F SUB16

32 9092 CAUSAPE JULIAN, MARTINA CA Utebo 17,56 F SUB16

33 9086 ARANDA PEREZ, SAMANTHA CA Utebo 17,57 F SUB16

34 9100 MARTINEZ GAN, CLAUDIA Tragamillas 20,19 F SUB16
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Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

3 9002 ALEJOS LUCIO, DANIELA Tragamillas 12,12 F SUB16

10 9034 MONSERRAT VIDIELLA, NOA Tragamillas 13,05 F SUB16

12 9043 RODENAS MARTIN, MARINA Tragamillas 13,25 F SUB16

26 9090 CALIXTRO HUAMANCAYO, AINHOA Tragamillas 15,32 F SUB16

51

1 9070 ZABALETA PEÑA, MARIA Alcampo Scorpio71 11,46 F SUB16

4 9030 LOPEZ-FRANCO HORTELLS, BLANCAAlcampo Scorpio71 12,15 F SUB16

18 9093 CONCHAN PEREZ, INES Alcampo Scorpio71 14,09 F SUB16

29 9087 ARCOS URGEL, ANDREA Alcampo Scorpio71 16,25 F SUB16

52

9 9097 LACOMA SALAS, CLARA CA Barbastro 12,53 F SUB16

11 9022 GUIRAL CASTILLO, ALEJANDRA CA Barbastro 13,21 F SUB16

13 9104 SIERRA RIO, VEGA CA Barbastro 13,30 F SUB16

21 9048 TORRES URUEL, CARMEN CA Barbastro 14,57 F SUB16

54

6 9025 JUDEZ MENDEZ, NOELIA Zenit Atleet La Mafia 12,39 F SUB16

8 9031 MANSO CAUSAPE, JULIA Zenit Atleet La Mafia 12,50 F SUB16

17 9003 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA Zenit Atleet La Mafia 14,00 F SUB16

24 9045 SANCHEZ URETA, NAHIKARE Zenit Atleet La Mafia 15,12 F SUB16

55

15 9012 CASBAS GARCIA, PAULA ADA Zuera 13,49 F SUB16

20 9023 GUSTRAN RUTIA, ANA ADA Zuera 14,15 F SUB16

28 9066 GIRAL CARTIE, OLIVIA ADA Zuera 16,11 F SUB16

31 9068 RUIZ RAMOS, CATHAYSA ADA Zuera 17,30 F SUB16

94

19 9101 MORENO VICENTE, VERA CA Utebo 14,10 F SUB16

23 9091 CASTAN BLASCO, JUDIT CA Utebo 15,04 F SUB16

32 9092 CAUSAPE JULIAN, MARTINA CA Utebo 17,56 F SUB16

33 9086 ARANDA PEREZ, SAMANTHA CA Utebo 17,57 F SUB16

107
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Puest

o
Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 5018 EL AMRAOUY, HAMZA Tragamillas 10,38 M SUB16

2 5005 ANENTO GRACIA, JACOBO Tragamillas 10,43 M SUB16

3 5014 BURGOS CESTERO, PABLO Zenit Atleet La Mafia 10,48 M SUB16

4 5034 MUÑOZ NACHER, MARCOS AA Turolense 10,49 M SUB16

5 5025 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL CA Utebo 10,51 M SUB16

6 5088 ALVARO REDONDO, GONZALO Alcampo Scorpio71 10,55 M SUB16

7 5011 BEN ARAFA ROMAN, ISMAEL Zenit Atleet La Mafia 11,14 M SUB16

8 5009 BARRIENDOS PERALES, DIEGO Zenit Atleet La Mafia 11,17 M SUB16

9 5100 LAZARO ANADON, ALVARO Marianistas Pilar 11,18 M SUB16

10 5054 VERON GOYENECHE, JOSE Elite Sport 11,19 M SUB16

11 5067 PIQUER CATALA, ANDRES Tragamillas 11,22 M SUB16

12 5036 ORMAD GRASA, PABLO Alcampo Scorpio71 11,23 M SUB16

13 5041 PUCHOL LOZANO, MARTIN Tragamillas 11,26 M SUB16

14 5095 DAHAOUI, BILAL AA Turolense 11,27 M SUB16

15 5029 LIZANA INSA, JAVIER Tragamillas 11,32 M SUB16

16 5024 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS CA Utebo 11,34 M SUB16

17 5058 ALMUDI MEMBRADO, DAVID Tragamillas 11,36 M SUB16

18 5010 BARRIENDOS PERALES, JORGE Zenit Atleet La Mafia 11,38 M SUB16

19 5072 MARTINEZ RIOBELLO, IVAN Zenit Atleet La Mafia 11,48 M SUB16

20 5042 RESANO ESTRADA, IVAN La Estrella 11,59 M SUB16

21 5026 LAFUENTE HERNANDEZ, ALONSO La Salle CR Teruel 12,04 M SUB16

22 5096 DEL OLMO BUIL, MARCOS CA Binéfar 12,13 M SUB16

23 5044 RODRIGUEZ PINTADO, JOSE LUIS Alcampo Scorpio71 12,16 M SUB16

24 5052 TOMEY MONGE, BRUNO La Estrella 12,21 M SUB16

25 5001 ABADIAS ARTAL, GERMAN ADA Zuera 12,31 M SUB16

26 5038 PEREZ PEDRAZA, ADRIAN Zenit Atleet La Mafia 12,36 M SUB16

27 5031 MARQUEZ GUEVARA, VICTOR ADA Zuera 12,39 M SUB16

28 5006 ARAGÜES CORRIOL, VICTOR Tragamillas 12,49 M SUB16

29 5103 MOUTAOUAKIL ELOBBADI, YOUSSEF Pómez Barbastro 13,08 M SUB16

30 5101 LOP IBAÑEZ, HUGO Tragamillas 13,16 M SUB16

31 5050 SOLANAS CHAGOURI, ISMAEL ADA Zuera 13,19 M SUB16

32 5106 RODRIGUEZ DERSI, MARCOS CA Binéfar 13,19 M SUB16

33 5089 BELTRAN MORTE, FRANCHO Alcampo Scorpio71 13,29 M SUB16

34 5016 CONTRERAS PEDRAZA, ASIER ADA Zuera 13,39 M SUB16

35 5087 ALCALDE MORANCHO, HUGO CA Binéfar 13,42 M SUB16

36 5039 PINA ZABALETA, HUGO La Estrella 13,52 M SUB16

37 5102 MATA CEPERO, LUCAS La Estrella 13,53 M SUB16

38 5098 GRACIA PEREZ, RODRIGO La Estrella 14,09 M SUB16

39 5107 ROSALES LEGAL, DAVID CA Binéfar 14,35 M SUB16

40 5099 LACASA MURILLO, JAVIER La Estrella 14,36 M SUB16

41 5105 RODRIGUEZ, DAVID CA Binéfar 15,02 M SUB16

42 5092 CASTILLO MUNT, MARTIN CA Binéfar 15,30 M SUB16

43 5097 ESQUES SARTO, ERIK CA Utebo 16,02 M SUB16

44 5091 CASAMIAN POBLADOR, ALEJANDRO CA Utebo 16,56 M SUB16

45 5110 VILLALBA ARIÑO, YERAI CA Binéfar 17,10 M SUB16

CAT.
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Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 5018 EL AMRAOUY, HAMZA Tragamillas 10,38 M SUB16

2 5005 ANENTO GRACIA, JACOBO Tragamillas 10,43 M SUB16

11 5067 PIQUER CATALA, ANDRES Tragamillas 11,22 M SUB16

13 5041 PUCHOL LOZANO, MARTIN Tragamillas 11,26 M SUB16

24

3 5014 BURGOS CESTERO, PABLO Zenit Atleet La Mafia 10,48 M SUB16

7 5011 BEN ARAFA ROMAN, ISMAEL Zenit Atleet La Mafia 11,14 M SUB16

8 5009 BARRIENDOS PERALES, DIEGO Zenit Atleet La Mafia 11,17 M SUB16

18 5010 BARRIENDOS PERALES, JORGE Zenit Atleet La Mafia 11,38 M SUB16

26

6 5088 ALVARO REDONDO, GONZALO Alcampo Scorpio71 10,55 M SUB16

12 5036 ORMAD GRASA, PABLO Alcampo Scorpio71 11,23 M SUB16

23 5044 RODRIGUEZ PINTADO, JOSE LUIS Alcampo Scorpio71 12,16 M SUB16

33 5089 BELTRAN MORTE, FRANCHO Alcampo Scorpio71 13,29 M SUB16

74

5 5025 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL CA Utebo 10,51 M SUB16

16 5024 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS CA Utebo 11,34 M SUB16

43 5097 ESQUES SARTO, ERIK CA Utebo 16,02 M SUB16

44 5091 CASAMIAN POBLADOR, ALEJANDRO CA Utebo 16,56 M SUB16

108

25 5001 ABADIAS ARTAL, GERMAN ADA Zuera 12,31 M SUB16

27 5031 MARQUEZ GUEVARA, VICTOR ADA Zuera 12,39 M SUB16

31 5050 SOLANAS CHAGOURI, ISMAEL ADA Zuera 13,19 M SUB16

34 5016 CONTRERAS PEDRAZA, ASIER ADA Zuera 13,39 M SUB16

117

20 5042 RESANO ESTRADA, IVAN La Estrella 11,59 M SUB16

24 5052 TOMEY MONGE, BRUNO La Estrella 12,21 M SUB16

36 5039 PINA ZABALETA, HUGO La Estrella 13,52 M SUB16

37 5102 MATA CEPERO, LUCAS La Estrella 13,53 M SUB16

117

22 5096 DEL OLMO BUIL, MARCOS CA Binéfar 12,13 M SUB16

32 5106 RODRIGUEZ DERSI, MARCOS CA Binéfar 13,19 M SUB16

35 5087 ALCALDE MORANCHO, HUGO CA Binéfar 13,42 M SUB16

39 5107 ROSALES LEGAL, DAVID CA Binéfar 14,35 M SUB16

128
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Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 8011 GASION LAZARO, CARLOTA Tragamillas 6,05 F SUB14

2 8020 MARTINEZ LIZANA, ALODIA Elite Sport 6,13 F SUB14

3 8027 SANCHO ROMAN, NOA Zenit Atleet La Mafia 6,30 F SUB14

4 8003 BAGUENA TABERNERO, NEREA Alcampo Scorpio71 6,44 F SUB14

5 8014 HERRERO MONSERRAT, IRENE Alcampo Scorpio71 6,46 F SUB14

6 8092 SANTOS CASO, CARLA Zaragoza Atletismo 6,54 F SUB14

7 8032 VILLARROYA BATALLER, BERTA La Salle CR Teruel 6,56 F SUB14

8 8012 GASION LAZARO, OLIVIA Tragamillas 7,04 F SUB14

9 8002 ALEJOS LUCIO, ANA Tragamillas 7,08 F SUB14

10 8107 CLEMENTE LOPEZ, TELMA Tragamillas 7,10 F SUB14

11 8021 MELINTE, IASMINA A. Alcampo Scorpio71 7,12 F SUB14

12 8038 CARRETERO GARCIA, NAHIA Zaragoza Atletismo 7,15 F SUB14

13 8101 BENEDICTO GIMENEZ, MARTA Zaragoza Atletismo 7,16 F SUB14

14 8004 CALZON LAIN, ALEJANDRA Zenit Atleet La Mafia 7,16 F SUB14

15 8007 DOMINGO ORTIN, SOFIA Alcampo Scorpio71 7,21 F SUB14

16 8136 TAHIRI MONTOYA, CANDELA Pómez Barbastro 7,28 F SUB14

17 8138 URRIES MIR, ETHEL Zaragoza Atletismo 7,30 F SUB14

18 8016 LAFUENTE HERNANDEZ, ANGELA La Salle CR Teruel 7,33 F SUB14

19 8119 LOURO CLAVERIA, CARLA Tragamillas 7,34 F SUB14

20 8097 ALVARO REDONDO, SOFIA Alcampo Scorpio71 7,35 F SUB14

21 8118 LOU CIFUENTES, ANA Zaragoza Atletismo 7,37 F SUB14

22 8099 ANGUSTO TRIGO, VALERIA Hinaco Monzón 7,39 F SUB14

23 8072 LISO ALEGRE, MARTA Zenit Atleet La Mafia 7,40 F SUB14

24 8112 JARNE FONTAN, VALERIA CA Binéfar 7,42 F SUB14

25 8025 ROBIC TOMAS, CLOE ADA Zuera 7,45 F SUB14

26 8108 DIAZ PEREZ, JULIA Zenit Atleet La Mafia 7,48 F SUB14

27 8133 SANZ TRUJILLO, EMMA Zaragoza Atletismo 7,51 F SUB14

28 8103 CASAS LARRULL, MIRIAM CA Binéfar 7,53 F SUB14

29 8102 BIELSA GIMENEZ, CANDELA CA Barbastro 7,53 F SUB14

30 8015 IBAÑEZ ENGUITA, ERIKA Zenit Atleet La Mafia 7,57 F SUB14

31 8028 SEVILLANO ULLATE, INES Tragamillas 8,04 F SUB14

32 8023 PROL LIGORRED, CARMEN ADA Zuera 8,06 F SUB14

33 8115 LAMPORLANES BONA, BLANCA CA Binéfar 8,12 F SUB14

34 8113 JAVIERRE CHINE, ANA Fraga Bajo Cinca 8,13 F SUB14

35 8128 PALACIN GARCIA, AZAREL CA Binéfar 8,14 F SUB14

36 8137 TURMO CHINE, DANIELA Fraga Bajo Cinca 8,15 F SUB14

37 8123 MORON SANZ, ALBA Zenit Atleet La Mafia 8,18 F SUB14

38 8106 CHAVARRIA ACOSTA, MARIA Fraga Bajo Cinca 8,18 F SUB14

39 8010 GARCIA BOIXADOS, EVA La Estrella 8,20 F SUB14

40 8122 MARTI TRIGO, ANGELA Hinaco Monzón 8,21 F SUB14

41 8121 GASCON MONFORT, AITANA Maestrazgo 8,24 F SUB14

42 8117 LOPEZ IBAÑEZ, CARMEN Maestrazgo 8,25 F SUB14

43 8105 CHAIRI ELJAANIN, INSAF Hinaco Monzón 8,30 F SUB14

44 8030 VALLE VARGAS, ELENA La Estrella 8,51 F SUB14

45 8116 LAZARO CONCHA, AROA Tragamillas 8,54 F SUB14

46 8111 GRACIA ARRAZOLA, CARLA CA Binéfar 8,57 F SUB14

47 8109 EDO ALLUE, CECILIA Maestrazgo 9,29 F SUB14

48 8110 FALCO SOLER, INES Maestrazgo 9,35 F SUB14

CAT.

XXIV COPA ARAGÓN - XXII COPA ESCOLAR CROSS 2023 – 2024

XXXVII Cross "San Sebastián"
La Almunia, 14 enero 2024
CATEGORIA: SUB14 Fem.

SUB14_Fem 5



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 8011 GASION LAZARO, CARLOTA Tragamillas 6,05 F SUB14

8 8012 GASION LAZARO, OLIVIA Tragamillas 7,04 F SUB14

9 8002 ALEJOS LUCIO, ANA Tragamillas 7,08 F SUB14

10 8107 CLEMENTE LOPEZ, TELMA Tragamillas 7,10 F SUB14

28

4 8003 BAGUENA TABERNERO, NEREA Alcampo Scorpio71 6,44 F SUB14

5 8014 HERRERO MONSERRAT, IRENE Alcampo Scorpio71 6,46 F SUB14

11 8021 MELINTE, IASMINA A. Alcampo Scorpio71 7,12 F SUB14

15 8007 DOMINGO ORTIN, SOFIA Alcampo Scorpio71 7,21 F SUB14

35

6 8092 SANTOS CASO, CARLA Zaragoza Atletismo 6,54 F SUB14

12 8038 CARRETERO GARCIA, NAHIA Zaragoza Atletismo 7,15 F SUB14

13 8101 BENEDICTO GIMENEZ, MARTA Zaragoza Atletismo 7,16 F SUB14

17 8138 URRIES MIR, ETHEL Zaragoza Atletismo 7,30 F SUB14

48

3 8027 SANCHO ROMAN, NOA Zenit Atleet La Mafia 6,30 F SUB14

14 8004 CALZON LAIN, ALEJANDRA Zenit Atleet La Mafia 7,16 F SUB14

23 8072 LISO ALEGRE, MARTA Zenit Atleet La Mafia 7,40 F SUB14

26 8108 DIAZ PEREZ, JULIA Zenit Atleet La Mafia 7,48 F SUB14

66
24 8112 JARNE FONTAN, VALERIA CA Binéfar 7,42 F SUB14

28 8103 CASAS LARRULL, MIRIAM CA Binéfar 7,53 F SUB14

33 8115 LAMPORLANES BONA, BLANCA CA Binéfar 8,12 F SUB14

35 8128 PALACIN GARCIA, AZAREL CA Binéfar 8,14 F SUB14

120

41 8121 GASCON MONFORT, AITANA Maestrazgo 8,24 F SUB14

42 8117 LOPEZ IBAÑEZ, CARMEN Maestrazgo 8,25 F SUB14

47 8109 EDO ALLUE, CECILIA Maestrazgo 9,29 F SUB14

48 8110 FALCO SOLER, INES Maestrazgo 9,35 F SUB14

178
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Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo 2 CTO 

1 4044 VICENTE BURKE, ERIC Alcampo Scorpio71 7,33 M SUB14 S

2 4024 LOPEZ HERNANDEZ, MARCOS Zenit Atleet La Mafia 7,42 M SUB14 S

3 4041 URBANO BRAU, AARON CA Utebo 7,43 M SUB14 S

4 4042 URBANO BRAU, DIEGO CA Utebo 7,45 M SUB14 S

5 4028 MAZA CANTERO, JORGE Tragamillas 8,00 M SUB14 S

6 4032 MURILLO MARTINEZ, HUGO Epilacorre 8,06 M SUB14 S

7 4094 CERVERA MARCUS, MATEO CA Utebo 8,18 M SUB14 S

8 4047 ARIÑO RINS, IAN Tragamillas 8,19 M SUB14 S

9 4020 LISO IONESCU, ALEJANDRO Zenit Atleet La Mafia 8,22 M SUB14 S

10 4017 LASIERRA BARRABES, GUILLEN CA Jaca 8,23 M SUB14 S

11 4007 FERRAZ BELLOSTA, ANDRES Zenit Atleet La Mafia 8,25 M SUB14 S

12 4009 GARCIA BOIXADOS, MARC La Estrella 8,26 M SUB14 S

13 4005 BOROBIA MUÑOZ, SAMUEL Elite Sport 8,30 M SUB14 S

14 4015 IBAÑEZ LOPEZ, GUZMAN Alcampo Scorpio71 8,30 M SUB14 S

15 4091 BALLESTEROS MARTI, MARTIN Hinaco Monzón 8,31 M SUB14 S

16 4039 RUIZ BUJO, JAVI ADA Zuera 8,35 M SUB14 S

17 4049 CALVO TAJADA, ÁLVARO Zenit Atleet La Mafia 8,35 M SUB14 S

18 4111 VICENTE BARON, SAUL Zenit Atleet La Mafia 8,38 M SUB14 S

19 4095 CLIMENT BLASCO, RODRIGO Tragamillas 8,38 M SUB14 S

20 4025 LOPEZ LOPEZ, MARCOS Elite Sport 8,45 M SUB14 S

21 4098 JAUREGUI FERNANDEZ, MARTIN Alcampo Scorpio71 8,46 M SUB14 S

22 4105 PEGUERO GARCIA, MIGUEL Alcampo Scorpio71 8,55 M SUB14 S

23 4101 MARIN ALLUE, ROMAN Maestrazgo 8,56 M SUB14 S

24 4033 ORERA IGUACEL, ACHER CA Jaca 9,01 M SUB14 S

25 4108 TAHA, SALHI Pómez Barbastro 9,06 M SUB14 S

26 4093 CATALAN ALVAREZ, DANIEL AA Turolense 9,11 M SUB14 S

27 4003 ALMALE BANDRES, SAUL ADA Zuera 9,11 M SUB14 S

28 4087 AGUDO AGUIRRE, PABLO AA Turolense 9,15 M SUB14 S

29 4097 GRACIA ROYES, MARTI Fraga Bajo Cinca 9,16 M SUB14 S

30 4054 GERONA GOMEZ, PABLO La Estrella 9,18 M SUB14 S

31 4031 MONSERRAT VIDIELLA, JAN Tragamillas 9,20 M SUB14 S

32 4104 OLIVER TENA, MARCOS Maestrazgo 9,20 M SUB14 S

33 4102 MARTINEZ LASHERAS, DAVID CA Utebo 9,21 M SUB14 S

34 4021 LLANOS MENDEZ, OSCAR GMS 9,34 M SUB14 S

35 4106 PERALTA MIRAVETE, MARIO Tragamillas 9,40 M SUB14 S

36 4022 LOPEZ CEACHE, IKER La Estrella 9,43 M SUB14 S

37 4057 LORDA CUEVAS, HUGO ADA Zuera 9,47 M SUB14 S

38 4110 URBEN BORRAS, ADRIAN AA Turolense 9,49 M SUB14 S

39 4004 BERNAD ALEGRE, ADRIAN La Estrella 9,52 M SUB14 S

40 4034 ORMAD GRASA, MIGUEL La Estrella 10,13 M SUB14 S

41 4036 RAMON ESCARTIN, MARTIN GMS 10,18 M SUB14 S

42 4001 ABADIAS ARTAL, GAEL ADA Zuera 10,26 M SUB14 S

43 4107 SALVADOR ESTOPIÑAN, JORGE AA Turolense 10,42 M SUB14 S

44 4103 MUÑOZ NACHER, JORGE AA Turolense 10,49 M SUB14 S

CAT.
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Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

2 4024 LOPEZ HERNANDEZ, MARCOS Zenit Atleet La Mafia 7,42 M SUB14

9 4020 LISO IONESCU, ALEJANDRO Zenit Atleet La Mafia 8,22 M SUB14

11 4007 FERRAZ BELLOSTA, ANDRES Zenit Atleet La Mafia 8,25 M SUB14

17 4049 CALVO TAJADA, ÁLVARO Zenit Atleet La Mafia 8,35 M SUB14

39

3 4041 URBANO BRAU, AARON CA Utebo 7,43 M SUB14

4 4042 URBANO BRAU, DIEGO CA Utebo 7,45 M SUB14

7 4094 CERVERA MARCUS, MATEO CA Utebo 8,18 M SUB14

33 4102 MARTINEZ LASHERAS, DAVID CA Utebo 9,21 M SUB14

47

1 4044 VICENTE BURKE, ERIC Alcampo Scorpio71 7,33 M SUB14

14 4015 IBAÑEZ LOPEZ, GUZMAN Alcampo Scorpio71 8,30 M SUB14

21 4098 JAUREGUI FERNANDEZ, MARTIN Alcampo Scorpio71 8,46 M SUB14

22 4105 PEGUERO GARCIA, MIGUEL Alcampo Scorpio71 8,55 M SUB14

58

5 4028 MAZA CANTERO, JORGE Tragamillas 8,00 M SUB14

8 4047 ARIÑO RINS, IAN Tragamillas 8,19 M SUB14

19 4095 CLIMENT BLASCO, RODRIGO Tragamillas 8,38 M SUB14

31 4031 MONSERRAT VIDIELLA, JAN Tragamillas 9,20 M SUB14

63
12 4009 GARCIA BOIXADOS, MARC La Estrella 8,26 M SUB14

30 4054 GERONA GOMEZ, PABLO La Estrella 9,18 M SUB14

36 4022 LOPEZ CEACHE, IKER La Estrella 9,43 M SUB14

39 4004 BERNAD ALEGRE, ADRIAN La Estrella 9,52 M SUB14

117

16 4039 RUIZ BUJO, JAVI ADA Zuera 8,35 M SUB14

27 4003 ALMALE BANDRES, SAUL ADA Zuera 9,11 M SUB14

37 4057 LORDA CUEVAS, HUGO ADA Zuera 9,47 M SUB14

42 4001 ABADIAS ARTAL, GAEL ADA Zuera 10,26 M SUB14

122

26 4093 CATALAN ALVAREZ, DANIEL AA Turolense 9,11 M SUB14

28 4087 AGUDO AGUIRRE, PABLO AA Turolense 9,15 M SUB14

38 4110 URBEN BORRAS, ADRIAN AA Turolense 9,49 M SUB14

43 4107 SALVADOR ESTOPIÑAN, JORGE AA Turolense 10,42 M SUB14

135
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